
ZARZĄDZENIE NR 93/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 24.350.980,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23.160.994,39 zł, 

- dochody majątkowe 1.189.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  30.581.171,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23.919.999,49 zł, 

- wydatki majątkowe 6.661.172,11 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C30FF76-CB81-45C5-9015-FFB28C4CF664. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 713 543,77 713 494,51

Przedszkola 502 377,45 502 328,19

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

300 835,45 300 786,19

24 351 030,10 24 350 980,84

80104 -49,26

-49,26

Razem: -49,26

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-49,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C30FF76-CB81-45C5-9015-FFB28C4CF664. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 900,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 60 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 100,00 31 100,00

600 Transport i łączność 2 498 246,70 2 498 246,70

Drogi publiczne gminne 2 012 038,57 2 012 038,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 422,57 1 133 029,50

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 116,00 818 509,07

750 Administracja publiczna 3 766 704,41 3 766 704,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 058 286,82 3 058 286,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 994 087,80 1 973 687,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 860,00 114 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 50 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 367,34 473 367,34

Ochotnicze straże pożarne 467 367,34 467 367,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 200,00 30 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 814,00 44 814,00

801 Oświata i wychowanie 8 143 902,65 8 143 853,39

Szkoły podstawowe 5 138 819,93 5 131 203,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 000,00 181 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 176,00 556 589,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 292,36 49 394,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 764,62 311 764,62

4260 Zakup energii 56 312,40 55 312,40

4300 Zakup usług pozostałych 140 600,00 138 112,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 864,86 13 417,75

4430 Różne opłaty i składki 14 781,71 15 269,71488,00

3 000,00

-1 000,00

-2 488,00

552,89

-49,26

-7 616,31

400,00

413,73

102,52

80101

6 000,00

400,00

0,00

0,00

-6 000,00

20 000,00

75412

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

75023

60016

40002

0,00

-42 606,93

0,00

0,00

-20 400,00

5 000,00

6 000,00

0,00

0,00

42 606,93

0,00

-11 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C30FF76-CB81-45C5-9015-FFB28C4CF664. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

63 595,64 63 351,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 489 940,14 2 481 407,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 439,69 12 279,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 617,79 2 469,49

Przedszkola 1 619 986,66 1 630 222,59

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

69 950,00 79 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 712,18 133 779,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 194,91 14 209,57

4227 Zakup środków żywności 910,00 710,00

4270 Zakup usług remontowych 14 075,63 15 275,63

4300 Zakup usług pozostałych 44 202,00 43 002,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 824,15 33 024,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 505,99

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,11 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 289,37 403 692,64

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 885,59 84 857,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

683,63 177,64

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

144 913,54 144 428,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 766,50 15 699,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 243,00 2 228,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 003,50 91 600,23

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

173 985,46 171 801,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 532,93 24 119,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 461,60 2 359,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 229,70 140 562,26

851 Ochrona zdrowia 110 110,85 110 110,85

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 110,85 104 110,85

-1 667,44

0,00

0,0085154

-102,52

-14,66

-403,27

-2 183,69

-413,73

403,27

-28,15

-505,99

-485,19

-67,26

80150

80149

-21,11

10 235,93

1 200,00

-1 200,00

200,00

505,99

9 800,00

67,26

14,66

-200,00

-244,55

-8 532,56

-160,04

-148,30

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C30FF76-CB81-45C5-9015-FFB28C4CF664. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 483,06 32 983,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 796 903,13 1 796 903,13

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 546 517,10 546 517,10

4260 Zakup energii 160 782,00 188 782,00

4270 Zakup usług remontowych 43 700,00 15 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 236,13 74 236,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 725,50 2 225,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 736,13 49 736,13

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 468 589,12 1 468 589,12

Pozostała działalność 67 415,12 67 415,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 608,26 44 608,26

4300 Zakup usług pozostałych 8 006,86 12 006,86

30 581 220,86 30 581 171,60Razem:

0,00

-4 000,00

4 000,00

-49,26

92195

0,00

0,00

-500,00

-3 000,00

3 500,00

-500,00

0,00

0,00

28 000,00

-28 000,00

500,00

90004

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C30FF76-CB81-45C5-9015-FFB28C4CF664. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



